1474  In  nomine  domini  nostri  Jesu  Christi  amen.  Anno  a  nativitate  ejus- 
3uti  5.  dem  millesimo  quadringentesimo  septuagesimo  quinto  indiccione  octava  5 

die  vero  Mercurii  quinta  mensis  Julii  pontificatus  sanctissimi  in  Christo 

patris  et  domini  nostri  domini  Sixti  divina  providencia  pape  qnarti  anno 

quarto  in  mei  notarii  publici  testinmque  infrascriptornm  ad  hoc  vocato- 
rum  specialiter  et  rogatorum  presencia  constituti  personaliter  honesti  viri 
magistri  civium  et  consnles  infrascriptornm  opidornm  videlicet  Caspar  10 
Kucheler  et  Stanislans  Spylner  de  Wolavia ,  Petrus  Plosch  et  Johannes 

Regensburg  de  Wartemberg,  Myko  et  Mykolay  Pyrnytschii  de  Prawsz- 
nicz,  Petrus  Sigmund  et  Martczin  Wach  de  Melytsch ,  Mathias  Piniczke 
et  Blasius  Adeler  deTrebnicz,  Caspar  Peyszker  et  Jan  Drost  de  Wynczk, 
Jan  Strugala  et  Nicolaus  Wanger  de  Czuloff,  Jacobus  Erygkna  et  Petras  15 
sutor  de  Trachenberg  pro  se  suisque  successoribus  et  incolis  opidoram 

predictorum  elevatis  digitis  ut  moris  est  prestiterunt  feceruntque  verum 
catolicum  et  legitimum  homagium  serenissimo  principi  et  domino  domino 

Mathie  Hungarie  et  Bohemie  etc.  regi,  et  tanquam  Bohemie  regi  in  pre- 

sencia circumspectorum  honestorumque  virorum  Luce  Eysenreich  capi-  20 
tanei  et  Henrici  Dompnig  civium  civitatis  Wratislaviensis  ad  commissio- 
nem  magnifici  ac  generosi  domini  Stephani  de  Zopolien  comitis  Czepu- 
siensis  supremi  capitanei  Slesie  necnon  in  Sweydnicz  Jawer  et  advocati 

Lusacie  superioris  etc.  id  acceptancium  et  recipiencium  in  forma  et  te- 
nore  vulgarium  infrascriptornm  verborum  videlicet.  Ap  es  geschege,  das  25 
der  hochgebohrne  furste  herczog  Conrad  der  weysse  ane  leybes  erben 

abestürbe,  do  got  lang  vor  sey,  so  globin  wir  undt  thun  eyne  rechte  hui- 
dünge  vor  uns  undt  unser  nachkomen  dem  allerdurchleuchtigisten  forsten 
herrn  Mathie  konig  zcu  Behem  in  aller  masse  form  undt  weyse ,  als  dy 
erber  ritterschafft  undt  mannschafft  dyser  land  undt  weychbylde,  neben  30 

den  wir  sitczen,  seynen  königlichen  gnaden  gethan  haben.    Das  globen 
wir  mit  in  undt  neben  in  alles  getrewlich  undt  ungeferlich  festiglich  zcu 

halden,  als  uns  got  helffe  undt  dy  heyligen.    Qui  quidem  omnes  et  sin- 
guli,  ut  premissum  est  hujusmodi  homagium  prestiterunt  et  fecerunt  sine 
prejudicio  et  salvis  inscripcionibus  et  obligacionibus  per  se  eorumque  35 
predecessores  personis  quibuscunque  factis,  signanterTrebniczensesjure